- .o}
NI ADIFCA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO AO ESTUDANTE
COORDENACAO DE ASSISTENCIA E PROMOCAO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE N2 10/2023

COMPROVAGAO DA UTILIZAGAO DO AUXILIO MORADIA PARA

20220019858
20180086377
20220135570
20180020992
20190078056
20170005974
20210108560
20170159406
20200101646
20170121697
20180080293
20180083016
20210105068
20220097371
20220142216
20230100514
20190149336
20170169485
11410505
20180036259
20170111888
20210028844
20180154870
20190074315
20220104430
20190135410
2016083465
20200021320
20180031397
20220007356
20180014458
20180002359
20170055395
20170129256
20180148157
20200154514

CUSTEIO DE DESPESAS COM MORADIA

RESULTADO FINAL
INDEFERIDOS

ADAILZO SINEZIO DA SILVA

ALANE LIVIA VALERIO DA SILVA
ALBERTO DA SILVA LIMA

ALEXANDRE MATOS MELO

ALINE MARIA DA SILVA SANTOS
ALISSON FERNANDES TRAJANO DA SILVA
ARYWELTON ROSA FAUSTINO

AZEURIEL DE BRITO SIQUEIRA NETO
BARBARA HORRANY PEREIRA DOS SANTOS
BIANCA PEREIRA NASCIMENTO

BRUNA VIEIRA DE LEMOS

DAMIAO CILVESTRE DE ARAUJO

DANILO DA SILVA FARIAS

DHAYNISON JOSE DIAS DE PONTES
EDISON IVANILDO DA SILVA JUNIOR
EMANUELLY CONSERVA RODRIGUES
ERICK FERNANDES DE FARIAS SANTOS
FABIO ALMEIDA DINIZ

FAGNER BRUNO DIAS LINO

FRANCISCO DE ASSIS ALVES FILHO
HIGOR RAFAEL FERREIRA DE AGUIAR
ISADORA TEIXEIRA DE MORAIS

IZABELLY OHANA DE MORAIS INACIO
JONATAS HENRIQUE EVARISTO DA SILVA
JORGE CHARLISSON DO NASCIMENTO
JOSE MESSIAS ALVES DA SILVA

JOSE VALDEREDO DA SILVA JUNIOR
JOSE WELLINGTON DO NASCIMENTO ARAUIJO
JULIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
KAMILY ASSIS DE OLIVEIRA

KELLY FREIRE MOREIRA

LETICIA DE OLIVEIRA SOUZA

LEVI GALDINO DA SILVA SOUZA

LUCAS GABRIEL AIRES COELHO

MANOEL MONTEIRO DA SILVA NETO
MARCELA RAIANE SIMAO CARNEIRO

Rio Tinto
Mamanguape
Joao Pessoa
Rio Tinto
Bananeiras
Rio Tinto
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Joao Pessoa
Mamanguape
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Bananeiras
Joao Pessoa
Rio Tinto
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Rio Tinto
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Rio Tinto
Areia
Areia

17/10/2023

EDITAL PRAPE 10/2023 - COMPROVAGAO DA UTILIZAGAO DO AUXILIO MORADIA PARA CUSTEIO DE
DESPESAS COM MORADIA

RESULTADO FINAL

INDEFERIDOS



EDITAL PRAPE N2 10/2023

COMPROVAGAO DA UTILIZAGAO DO AUXILIO MORADIA PARA

Matricula
2016063720
20220133790
20200044933
20210136556
20210128957
20210027604
2016078483
20160155566
20210129696
20220047290
20190119391
20170208304
20170131791
20190153633
20180047190
20220162086
20210117579
20170147559
20180139891
20170060072
20180086036
20180140972
20220003713
11413659
20190106099
31501061
20200052004
20170047259
20210070187
20210074060
20200131780
20180146072
20210078784
20180103852
20210059626
20200027905
20170001895
20170126094
20190049018

CUSTEIO DE DESPESAS COM MORADIA

Aluno

MARCOS EBENEZER SA DA COSTA SILVA
MARIA DE LOURDES ALVES SILVA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CAVALCANTI
MARIA EDUARDA GONCALVES MOTA
MARIA ELAYNE SANTOS DA SILVA

MARIA ISABELLA LUCAS MONTEIRO

MARIA VICTORIA CARDOSO DA SILVA
MARIANA RAFAELA BEZERRA DE ARAUJO
MARLYELLEN ALEXANDRA BALBINO

RESULTADO FINAL

INDEFERIDOS

MAYKE DA SILVA SOUSA

MYRELE RODRIGUES DE OLIVEIRA

OZANARA DE SOUZA E SILVA

PAULA CRISTINA TENORIO CAVALCANTE
PAULA GABRIELLE DE ARAUJO SILVA
PEDRO THIAGO BARROS DE ALMEIDA

RAFAELA DIONISIO DA SILVA
RAQUEL LISBOA DA SILVA
RAYANE STEFFANY NUNES

REGINA SABRINA DOS SANTOS COSTA

RHUAN CAZUZA FILHO

RODOLFO LUIS MENDES PEREIRA DOS SANTOS
SAMELA LAURA DA SILVA BARBALHO

SUELLEN VITORIA MARTINS BRITO

TAINA CAMILA ALVES DOS SANTOS

TAINA SANTOS DE FARIAS

TAYNA CASSIA DE OLIVEIRA EVANGELISTA
TERCIO FELIPE OLIVEIRA FRANCELINO

THAYZA BRANDAO OZORIO

THIAGO FELLIPE CAVALCANTE BERNARDINO

VALDEIR PEIXOTO DA SILVA

VANESSA SOARES PINHEIRO DA SILVA

VICTOR FERREIRA CANUTO

VITORIA DANIELLE TOMAZ DA COSTA
VITORIA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA
VITORIA RAFAELA AZEVEDO BARBOSA
VITORIA REGINA SOARES DE CARVALHO

VIVIANE VIVIAN DA SILVA CRUZ

WEGILA EUGENIA BORGES DA SILVA

YASMIM DA SILVA RODRIGUES

Municipio
Jodo Pessoa
Areia
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Mamanguape
Joao Pessoa
Rio Tinto
Joao Pessoa
Rio Tinto
Joao Pessoa
Mamanguape
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Areia
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Jodo Pessoa
Areia
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Areia
Rio Tinto
Jodo Pessoa
Areia
Jodo Pessoa
Mamanguape
Jodo Pessoa
Bananeiras
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Jodo Pessoa
Joao Pessoa
Bananeiras
Joao Pessoa

17/10/2023

EDITAL PRAPE 10/2023 - COMPROVAGAO DA UTILIZAGAO DO AUXILIO MORADIA PARA CUSTEIO DE
DESPESAS COM MORADIA

RESULTADO FINAL

INDEFERIDOS



