

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE № 10/2023 COMPROVAÇÃO DA UTILIZAÇÃO DO AUXÍLIO MORADIA PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM MORADIA

RESULTADO FINAL

INDEFERIDOS

Matrícula	Aluno	Município
20220019858	ADAILZO SINEZIO DA SILVA	Rio Tinto
20180086377	ALANE LIVIA VALERIO DA SILVA	Mamanguape
20220135570	ALBERTO DA SILVA LIMA	João Pessoa
20180020992	ALEXANDRE MATOS MELO	Rio Tinto
20190078056	ALINE MARIA DA SILVA SANTOS	Bananeiras
20170005974	ALISSON FERNANDES TRAJANO DA SILVA	Rio Tinto
20210108560	ARYWELTON ROSA FAUSTINO	João Pessoa
20170159406	AZEURIEL DE BRITO SIQUEIRA NETO	João Pessoa
20200101646	BARBARA HORRANY PEREIRA DOS SANTOS	João Pessoa
20170121697	BIANCA PEREIRA NASCIMENTO	João Pessoa
20180080293	BRUNA VIEIRA DE LEMOS	Mamanguape
20180083016	DAMIAO CILVESTRE DE ARAUJO	João Pessoa
20210105068	DANILO DA SILVA FARIAS	João Pessoa
20220097371	DHAYNISON JOSE DIAS DE PONTES	João Pessoa
20220142216	EDISON IVANILDO DA SILVA JUNIOR	Bananeiras
20230100514	EMANUELLY CONSERVA RODRIGUES	João Pessoa
20190149336	ERICK FERNANDES DE FARIAS SANTOS	Rio Tinto
20170169485	FABIO ALMEIDA DINIZ	João Pessoa
11410505	FAGNER BRUNO DIAS LINO	João Pessoa
20180036259	FRANCISCO DE ASSIS ALVES FILHO	João Pessoa
20170111888	HIGOR RAFAEL FERREIRA DE AGUIAR	João Pessoa
20210028844	ISADORA TEIXEIRA DE MORAIS	João Pessoa
20180154870	IZABELLY OHANA DE MORAIS INACIO	João Pessoa
20190074315	JONATAS HENRIQUE EVARISTO DA SILVA	João Pessoa
20220104430	JORGE CHARLISSON DO NASCIMENTO	João Pessoa
20190135410	JOSE MESSIAS ALVES DA SILVA	Rio Tinto
2016083465	JOSE VALDEREDO DA SILVA JUNIOR	João Pessoa
20200021320	JOSE WELLINGTON DO NASCIMENTO ARAUJO	João Pessoa
20180031397	JULIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR	João Pessoa
20220007356	KAMILY ASSIS DE OLIVEIRA	João Pessoa
20180014458	KELLY FREIRE MOREIRA	João Pessoa
20180002359	LETICIA DE OLIVEIRA SOUZA	João Pessoa
20170055395	LEVI GALDINO DA SILVA SOUZA	João Pessoa
20170129256	LUCAS GABRIEL AIRES COELHO	Rio Tinto
20180148157	MANOEL MONTEIRO DA SILVA NETO	Areia
20200154514	MARCELA RAIANE SIMAO CARNEIRO	Areia

EDITAL PRAPE 10/2023 - COMPROVAÇÃO DA UTILIZAÇÃO DO AUXÍLIO MORADIA PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM MORADIA

INDEFERIDOS

EDITAL PRAPE № 10/2023 COMPROVAÇÃO DA UTILIZAÇÃO DO AUXÍLIO MORADIA PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM MORADIA

RESULTADO FINAL

INDEFERIDOS

Matrícula	Aluno	Município
2016063720	MARCOS EBENEZER SA DA COSTA SILVA	João Pessoa
20220133790	MARIA DE LOURDES ALVES SILVA	Areia
20200044933	MARIA EDUARDA DOS SANTOS CAVALCANTI	João Pessoa
20210136556	MARIA EDUARDA GONCALVES MOTA	João Pessoa
20210128957	MARIA ELAYNE SANTOS DA SILVA	Mamanguape
20210027604	MARIA ISABELLA LUCAS MONTEIRO	João Pessoa
2016078483	MARIA VICTORIA CARDOSO DA SILVA	Rio Tinto
20160155566	MARIANA RAFAELA BEZERRA DE ARAUJO	João Pessoa
20210129696	MARLYELLEN ALEXANDRA BALBINO	Rio Tinto
20220047290	MAYKE DA SILVA SOUSA	João Pessoa
20190119391	MYRELE RODRIGUES DE OLIVEIRA	Mamanguape
20170208304	OZANARA DE SOUZA E SILVA	João Pessoa
20170131791	PAULA CRISTINA TENORIO CAVALCANTE	João Pessoa
20190153633	PAULA GABRIELLE DE ARAUJO SILVA	Areia
20180047190	PEDRO THIAGO BARROS DE ALMEIDA	João Pessoa
20220162086	RAFAELA DIONISIO DA SILVA	João Pessoa
20210117579	RAQUEL LISBOA DA SILVA	João Pessoa
20170147559	RAYANE STEFFANY NUNES	João Pessoa
20180139891	REGINA SABRINA DOS SANTOS COSTA	Areia
20170060072	RHUAN CAZUZA FILHO	João Pessoa
20180086036	RODOLFO LUIS MENDES PEREIRA DOS SANTOS	João Pessoa
20180140972	SAMELA LAURA DA SILVA BARBALHO	João Pessoa
20220003713	SUELLEN VITORIA MARTINS BRITO	João Pessoa
11413659	TAINA CAMILA ALVES DOS SANTOS	João Pessoa
20190106099	TAINA SANTOS DE FARIAS	João Pessoa
31501061	TAYNA CASSIA DE OLIVEIRA EVANGELISTA	Areia
20200052004	TERCIO FELIPE OLIVEIRA FRANCELINO	Rio Tinto
20170047259	THAYZA BRANDAO OZORIO	João Pessoa
20210070187	THIAGO FELLIPE CAVALCANTE BERNARDINO	Areia
20210074060	VALDEIR PEIXOTO DA SILVA	João Pessoa
20200131780	VANESSA SOARES PINHEIRO DA SILVA	Mamanguape
20180146072	VICTOR FERREIRA CANUTO	João Pessoa
20210078784	VITORIA DANIELLE TOMAZ DA COSTA	Bananeiras
20180103852	VITORIA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA	João Pessoa
20210059626	VITORIA RAFAELA AZEVEDO BARBOSA	João Pessoa
20200027905	VITORIA REGINA SOARES DE CARVALHO	João Pessoa
20170001895	VIVIANE VIVIAN DA SILVA CRUZ	João Pessoa
20170126094	WEGILA EUGENIA BORGES DA SILVA	Bananeiras
20190049018	YASMIM DA SILVA RODRIGUES	João Pessoa